
N° APELLIDOS Y NOMBRES (*) CONDICIÓN PUNTAJE MOTIVO DE DESCALIFICACIÓN

1 ALEMAN VEGA KATTIA ELIZABETH CALIFICA 25

2 MAYA VELARDE LUIS AUGUSTO CALIFICA 25

3 URQUIAGA PLASENCIA KARLA ALEJANDRA CALIFICA 25

4 PALOMINO CUEVAS KATHERINE JENIFFER CALIFICA 25

5 JURADO CARDENAS BRUNO ARTURO CALIFICA 25

6 CARVALLO CHAVEZ MARVIN SANTIAGO CALIFICA 25

7 RODRIGUEZ ALOMIAS JAVIER ALBERTO CALIFICA 25

8 QUISPE ILLA MILAGROS FIORELA CALIFICA 25

9 SABADUCHE SALAS MARIA CRISTINA CALIFICA 25

10 SOVERO YANGALI SHEILA FIORELLA PATRICIA CALIFICA 25

11 AZABACHE ALAYO MICHAEL STEVEN CALIFICA 25

12 OCHOA JIMENEZ LUIS ALBERTO CALIFICA 25

13 PARRAGA MALDONADO SANDRA NINFA CALIFICA 25

14 YABAR MACAHUACHI JOE BENJAMIN CALIFICA 25

15 CONDORI CRISOSTOMO RONALD CALIFICA 25

16 ZAVALA CERPA SCHNEIDERHANN DREW PATH CALIFICA 25

17 PEREZ SANCHEZ HECTOR ARMANDO CALIFICA 23

18 PEREZ ARAUJO DEYANIRA CALIFICA 23

19 CASTRO CORDOVA JESSICA MARGARITA CALIFICA 23

20 TORRES VENTURA GLADYS XIMENA CALIFICA 23

21 MONTES BARRANTES LUIS JULIO CALIFICA 23

22 CABRERA MONTES JUBITZA LISETTHY CALIFICA 23
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N° APELLIDOS Y NOMBRES (*) CONDICIÓN PUNTAJE MOTIVO DE DESCALIFICACIÓN

23 CALDERON TORREJON ANGIE DIANA CALIFICA 20

24 FIGUEROA MORENO VICTOR MANUEL CALIFICA 20

25 ORTIZ MACEDO SANDRA KATHERINE CALIFICA 20

26 ALATA SERNAQUE PEDRO IVAN CALIFICA 20

27 PARDO CIENFUEGOS JONATHAN JUNIOR CALIFICA 20

28 ALVAREZ VELÁSQUEZ CARMEN CALIFICA 20

29 GONZALES SARMIENTO GIANNINA VANESSA CALIFICA 20

30 ALVA MENESES OSKAR DE ARMANDO JUNIOR CALIFICA 20

31 YACHAS MUÑOZ ALVARO ADRIAN CALIFICA 20

32 MARTINEZ MARTINEZ DIANA PATRICIA CALIFICA 20

33 ALVA VIENA MARIA ALEJANDRA CALIFICA 20

34 CASAS MUERAS MARYORI SILVANA CALIFICA 20

35 ALVA PONCE RANDY KEN CALIFICA 20

36 RUIZ VILCA KATHERINE CECILIA CALIFICA 20

37 HUACHO SUSANIVAR WENDY MERCEDES CALIFICA 20

38 CHACON MALDONADO KATIA DEL PILAR YANINA CALIFICA 20

39 COAQUIRA SACA JENNY ISABEL CALIFICA 18

40 CAYLLAHUA QUISPE APARICIO CALIFICA 18

41 NARRO RIVERA ALEXANDRA SILVIA CALIFICA 18

42 OBANDO VILLANUEVA GIANCARLO CALIFICA 18

43 CARBAJAL GUTIERREZ JENNIFER KATIUSCA CALIFICA 18

44 YABAR MACAHUACHI JOE BENJAMIN CALIFICA 18

45 MANRIQUE CARDENAS KATHERINE CYNTHIA CALIFICA 18

46 LUQUE QUISPE LUZ ESTEFANY CALIFICA 18

47 ALARCON HURTADO FRANCISCO MIGUEL CALIFICA 18

48 MEJIA VALLADARES MARICRUZ CALIFICA 18



N° APELLIDOS Y NOMBRES (*) CONDICIÓN PUNTAJE MOTIVO DE DESCALIFICACIÓN

49 QUISPE JACHA CAMILO LIZARDO ISAÍ CALIFICA 18

50 POMA CUEVA MAXIMO ALEXANDER CALIFICA 18

51 ACOSTA VILLENA PRISCILA YASMINE CALIFICA 18

52 CUEVA ALIAGA ELIAS JUVAL CALIFICA 18

53 IZAGA NAVARRETE JENNY DEL PILAR CALIFICA 18

54 PAUCCARA HILARIO LISSETH KAREN CALIFICA 18

55 GALVEZ PARDO DEYANIRA CALIFICA 18

56 MONTENEGRO MENDOZA IVONNE JHANIRA CALIFICA 18

57 QUIROZ HUAYLLA MILENA PAOLA CALIFICA 18

58 ABANTO ORE MARIA FERNANDA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO. 

NUMERAL 4.3.1 DE LAS BASES DEL CONCURSO PÚBLICO. 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO, 

CONSIDERANDO LAS FUNCIONES DECLARADAS Y CONTABILIZADOS DESDE 

LA FECHA DE EGRESO DECLARADA. NUMERAL 4.3. DE LAS BASES DEL 

CONCURSO PUBLICO.

59 ACOSTA VILLALOBOS PAMELA MARICIELO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN 

CURRICULAR (ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A 

Y 2B)  FOLIADO PERO SIN FIRMA.

60 ANGULO PEREZ LUCIA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN 

CURRICULAR (ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A 

Y 2B)  FOLIADO PERO SIN FIRMA.

61 APAZA TURPO VALENTIN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN 

CURRICULAR (ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A 

Y 2B)  FOLIADO PERO SIN FIRMA.

62 AVALOS VARGAS ATHENAS NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN 

CURRICULAR (ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A 

Y 2B)  SIN FIRMA NI FOLIADOS.

63 BAYLON ZAVALETA FLOR DE MARIA NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO. 

NUMERAL 4.3.1 DE LAS BASES DEL CONCURSO PÚBLICO. 

64 BECERRA MENDOZA DEOSSEMAR ELI NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN 

CURRICULAR (ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A 

Y 2B)  FOLIADO PERO SIN FIRMA.

65 BENDEZÚ CASTILLO KAREN ELENA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN 

CURRICULAR (ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A 

Y 2B)  SIN FIRMA NI FOLIADOS.

66 CABELLOS APAZA LUIS HARRY NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN 

CURRICULAR (ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A 

Y 2B)  SIN FIRMA NI FOLIADOS.



N° APELLIDOS Y NOMBRES (*) CONDICIÓN PUNTAJE MOTIVO DE DESCALIFICACIÓN

67 CARDENAS CANDELA THYARE MEYLIM NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO, 

CONSIDERANDO LAS FUNCIONES DECLARADAS Y CONTABILIZADOS DESDE 

LA FECHA DE EGRESO DECLARADA. NUMERAL 4.3. DE LAS BASES DEL 

CONCURSO PUBLICO.

68 CARRUITERO CARDENAS SEBASTIAN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN 

CURRICULAR (ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A 

Y 2B)  FOLIADO PERO SIN FIRMA.

69 CASTILLO VILELA ATHENA DULCINNE NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO. 

NUMERAL 4.3.1 DE LAS BASES DEL CONCURSO PÚBLICO. 

NO CONSIGNA FORMACIÓN ACADÉMICA EN LA FICHA CURRICULAR, 

REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO. 

70 CENTENO LLANOS  DANA HARUMI NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO, 

CONSIDERANDO LAS FUNCIONES DECLARADAS Y CONTABILIZADOS DESDE 

LA FECHA DE EGRESO DECLARADA. NUMERAL 4.3. DE LAS BASES DEL 

CONCURSO PUBLICO.

71 CERDA CISNEROS ROSA MARIA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO. 

NUMERAL 4.3.1 DE LAS BASES DEL CONCURSO PÚBLICO. 

NO CONSIGNA FORMACIÓN ACADÉMICA EN LA FICHA CURRICULAR, 

REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO. 

72 CHANG DONAYRE CESAR JAIVEN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN 

CURRICULAR (ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A 

Y 2B)  SIN FIRMA NI FOLIADOS.

73 CHAUCCA MAMANI KARYN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO. 

NUMERAL 4.3.1 DE LAS BASES DEL CONCURSO PÚBLICO. 

NO CONSIGNA FORMACIÓN ACADÉMICA EN LA FICHA CURRICULAR, 

REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO. 

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN 

CURRICULAR (ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A 

74 CHAVARRI MONTEVERDE DE SANTOS JOHANA KATIUSKA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN 

CURRICULAR (ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A 

Y 2B)  SIN FIRMA NI FOLIADOS.

75 CHINCHAYAN PLASENCIA SESY MILAGROS NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN 

CURRICULAR (ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A 

Y 2B)  SIN FIRMA NI FOLIADOS.

76 COELLO GADEA ELAINE KARIM NO CALIFICA 0
NO ADJUNTA FORMATO DE DECLARACIÓN JURADA DE CONFLICTO DE 

INTERESES. 

77 CRUZ ANCHAY JIMMY FRANCIS NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO. 

NUMERAL 4.3.1 DE LAS BASES DEL CONCURSO PÚBLICO. 

NO CONSIGNA FORMACIÓN ACADÉMICA EN LA FICHA CURRICULAR, 

REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO. 

78 DÁVILA CAMONES JOHAN KEVI NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO, 

CONSIDERANDO LAS FUNCIONES DECLARADAS Y CONTABILIZADOS DESDE 

LA FECHA DE EGRESO DECLARADA. NUMERAL 4.3. DE LAS BASES DEL 

CONCURSO PUBLICO.

79 FARFAN MINAYA MARIA ISABEL NO CALIFICA 0

NO ADJUNTA DOCUMENTO SUSTENTATORIOS DE EXPERIENCIA (PARA QUE 

UN DOCUMENTO SUSTENTE EXPERIENCIA LABORAL DEBE TENER FECHA DE 

INICIO Y FIN). NUMERAL 4.2.DE LAS BASES DEL CONCURSO.

80 FERNANDEZ LEON DELIA ROSA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN 

CURRICULAR (ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A 

Y 2B)  SIN FIRMA NI FOLIADOS.

81 FERNANDEZ SANCHEZ MAYRA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO. 

NUMERAL 4.3.1 DE LAS BASES DEL CONCURSO PÚBLICO. 

NO CONSIGNA FORMACIÓN ACADÉMICA EN LA FICHA CURRICULAR, 

REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO. 



N° APELLIDOS Y NOMBRES (*) CONDICIÓN PUNTAJE MOTIVO DE DESCALIFICACIÓN

82 FLORES CASTREJÓN MARÍA ALEXANDRA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN 

CURRICULAR (ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A 

Y 2B)  FOLIADO PERO SIN FIRMA.

83 GADEA AVILA JAZMIN ANAIS ZULEICA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN 

CURRICULAR (ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A 

Y 2B)  FIRMADOS PERO SIN FOLIO.

84 GALLEGOS PILLMAN LILIAN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN 

CURRICULAR (ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A 

Y 2B)  FOLIADO PERO SIN FIRMA.

85 GARCIA YUPANQUI ANTONY OMAR NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN 

CURRICULAR (ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A 

Y 2B)  SIN FIRMA NI FOLIADOS.

86 GUTIERREZ CORDOVA CLAUDIA NOEMI NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN 

CURRICULAR (ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A 

Y 2B)  SIN FIRMA NI FOLIADOS.

87 HERNANDEZ SIFUENTES ANA ELIZABETH DEL ROSARIO NO CALIFICA 0
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO. 

NUMERAL 4.3.1 DE LAS BASES DEL CONCURSO PÚBLICO. 

88 HERRERA SILVA ASTRID CAROLINA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN 

CURRICULAR (ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A 

Y 2B)  SIN FIRMA NI FOLIADOS.

89 HUAMAN HUACHUA MARIA CYNTHIA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN 

CURRICULAR (ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A 

Y 2B)  FOLIADO PERO SIN FIRMA.

90 IZQUIERDO CERNA ORLANDO GHERSON NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN 

CURRICULAR (ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A 

Y 2B)  SIN FIRMA NI FOLIADOS.

91 JAIMES ROJAS JHONATAN FRANZ NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN 

CURRICULAR (ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A 

Y 2B)  FIRMADOS PERO SIN FOLIO.

92 JARA RODRIGUEZ BEATRIZ KARINA NO CALIFICA 0
NO ADJUNTA FORMATO DE DECLARACIÓN JURADA DE CONFLICTO DE 

INTERESES. 

93 JIMENEZ ESTRADA CLAUDIO PAOLO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN 

CURRICULAR (ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A 

Y 2B)  FOLIADO PERO SIN FIRMA.

94 LEÓN YSHUIZA RENZO MAURICIO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN 

CURRICULAR (ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A 

Y 2B)  SIN FIRMA NI FOLIADOS.

95 MACURI TORPOCO ANA MERCEDES NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO. 

NUMERAL 4.3.1 DE LAS BASES DEL CONCURSO PÚBLICO. 

NO CONSIGNA FORMACIÓN ACADÉMICA EN LA FICHA CURRICULAR, 

REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO. 

96 MANCILLA QUIROZ DAVID GIANFRANCO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN 

CURRICULAR (ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A 

Y 2B)  FOLIADO PERO SIN FIRMA.



N° APELLIDOS Y NOMBRES (*) CONDICIÓN PUNTAJE MOTIVO DE DESCALIFICACIÓN

97 MARIN ROMERO WILSON LEONCIO ALFREDO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO. 

NUMERAL 4.3.1 DE LAS BASES DEL CONCURSO PÚBLICO. 

NO CONSIGNA FORMACIÓN ACADÉMICA EN LA FICHA CURRICULAR, 

REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO. 

98 MATOS CAYCHO CAROLINA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN 

CURRICULAR (ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A 

Y 2B)  SIN FIRMA NI FOLIADOS.

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO. 

NUMERAL 4.3.1 DE LAS BASES DEL CONCURSO PÚBLICO. 

99 MEDINA CHANGRA RENATO JESÚS NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN 

CURRICULAR (ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A 

Y 2B)  SIN FIRMA NI FOLIADOS.

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO. 

NUMERAL 4.3.1 DE LAS BASES DEL CONCURSO PÚBLICO. 

100 MONTES ROSALES ANDIE CYNTHIA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN 

CURRICULAR (ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A 

Y 2B)  FOLIADO PERO SIN FIRMA.

101 NAMUCHE MEGO JULLIANNI DEL PILAR NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO. 

NUMERAL 4.3.1 DE LAS BASES DEL CONCURSO PÚBLICO. 

NO CONSIGNA FORMACIÓN ACADÉMICA EN LA FICHA CURRICULAR, 

REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO. 

102 OLIVA YATACO LUIS DAVID NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN 

CURRICULAR (ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A 

Y 2B)  FOLIADO PERO SIN FIRMA.

103 ORTEGA BARRETO ANGGY MABEL NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN 

CURRICULAR (ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A 

Y 2B)  SIN FIRMA NI FOLIADOS.

104 ORTIZ SANCHEZ JESUS RICHARD NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN 

CURRICULAR (ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A 

Y 2B)  SIN FIRMA NI FOLIADOS.

105 OSNAYO SERVIGÓN LAURA SARA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN 

CURRICULAR (ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A 

Y 2B)  SIN FIRMA NI FOLIADOS.

106 OTOYA GONZALES CINTHYA NICKOL NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL ENVÍO DE LA FICHA  DE RESUMEN CURRICULAR (ANEXO 

N°3), DECLARACIONES JURADAS (FORMATO 2A Y 2B) ADJUNTANDO LA 

DOCUMENTACIÓN SUSTENTATORIA EN UN SOLO ARCHIVO EN FORMATO 

PDF. NUMERAL 4.2  DE LAS BASES DE L CONCURSO PÚBLICO.

107 PALOMINO CARDENAS DEBORA CECILIA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN 

CURRICULAR (ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A 

Y 2B)  FOLIADO PERO SIN FIRMA.

108 PASAPERA PALACIOS ELIZABETH CECILIA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN 

CURRICULAR (ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A 

Y 2B)  FOLIADO PERO SIN FIRMA.

109 PEÑA ZAVALETA JORGE LUIS NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO, 

CONSIDERANDO LAS FUNCIONES DECLARADAS Y CONTABILIZADOS DESDE 

LA FECHA DE EGRESO DECLARADA. NUMERAL 4.3. DE LAS BASES DEL 

CONCURSO PUBLICO.

110 PERALTA JIMENEZ GINA MILAGRITOS NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO. 

NUMERAL 4.3.1 DE LAS BASES DEL CONCURSO PÚBLICO. 

NO CONSIGNA FORMACIÓN ACADÉMICA EN LA FICHA CURRICULAR, 

REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO. 

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN 

CURRICULAR (ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A 

111 PEREA ALARCON EDY SANTIAGO NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN 

CURRICULAR (ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A 

Y 2B)  FOLIADO PERO SIN FIRMA.



N° APELLIDOS Y NOMBRES (*) CONDICIÓN PUNTAJE MOTIVO DE DESCALIFICACIÓN

112 PEZO MEDINA PAOLA ANDREA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN 

CURRICULAR (ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A 

Y 2B)  FOLIADO PERO SIN FIRMA.

113 POMA ARANA MARICARMEN NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN 

CURRICULAR (ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A 

Y 2B)  FOLIADO PERO SIN FIRMA.

114 QUIROZ VALDERRAMA DIANA CLARISA NO CALIFICA 0
NO ADJUNTA FORMATO DE DECLARACIÓN JURADA DE CONFLICTO DE 

INTERESES. 

115 RAMIREZ GARAY MELISSA SUSANA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN 

CURRICULAR (ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A 

Y 2B)  FOLIADO PERO SIN FIRMA.

116 SEGUIER IBARRA KATHERIN STHEFANY NO CALIFICA 0
NO ADJUNTA FORMATO DE DECLARACIÓN JURADA DE CONFLICTO DE 

INTERESES. 

117 SILVA LANDEO CATALINA ISABEL NO CALIFICA 0
NO ADJUNTA FORMATO DE DECLARACIÓN JURADA DE CONFLICTO DE 

INTERESES. 

118 TELLO SAAVEDRA JARWIN LUDWIG NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO. 

NUMERAL 4.3.1 DE LAS BASES DEL CONCURSO PÚBLICO. 

NO CONSIGNA FORMACIÓN ACADÉMICA EN LA FICHA CURRICULAR, 

REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO. 

119 TORRES RIVERA OMAR ALEJANDRO NO CALIFICA 0
NO ADJUNTA FORMATO DE DECLARACIÓN JURADA DE CONFLICTO DE 

INTERESES. 

120 VALDIVIESO RABANAL DIEGO EDUARDO NO CALIFICA 0

NO ADJUNTA DOCUMENTO SUSTENTATORIOS DE EXPERIENCIA (PARA QUE 

UN DOCUMENTO SUSTENTE EXPERIENCIA LABORAL DEBE TENER FECHA DE 

INICIO Y FIN). NUMERAL 4.2.DE LAS BASES DEL CONCURSO.

121 VELEZ GIL CINDY DAJANARA DE FATIMA NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO. 

NUMERAL 4.3.1 DE LAS BASES DEL CONCURSO PÚBLICO. 

NO CONSIGNA FORMACIÓN ACADÉMICA EN LA FICHA CURRICULAR, 

REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO. 

122 VILLACHICA CARRANZA BRIGITTE NO CALIFICA 0

NO CUMPLE CON EL NUMERAL 4.2 ADJUNTO FICHA DE RESUMEN 

CURRICULAR (ANEXO N°03) Y DECLARACIONES JURADAS (FORMATO N°02: 2A 

Y 2B)  SIN FIRMA NI FOLIADOS.

Consideraciones importantes:

Los/as postulantes que obtuvieron el Puntaje Mínimo de 17.00 puntos en la Evaluación Curricular, deberán rendir la Evaluación de Conocimientos

según detalle:

Fecha: Martes 14 de Noviembre de 2023 

Hora: 2:00 PM 

Lugar: Calle De la Prosa N° 136 - San Borja

Hora de ingreso del/de la postulante: 1:45 pm. - 1:55 pm

Hora de inicio de Evaluación: 2:00 pm 

- Contar con su Documento Nacional de Identidad (DNI) físico de manera obligatoria.

San Borja, 13/11/2023

Oficina de Recursos Humanos 


